
 

 

                                                   

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Ιωάννινα, 9-9-2016 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/7885 

   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΗΠΕΙΡΟΥ   
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   

   

Δ/νση: Φιλικής Εταιρείας 15Α & Λ. Ακρίτα   

Ταχ. Θυρίδα: 1167   

Ταχ. Κώδ.: 454 44   

Πληροφορίες: Δ.Μπριάκου   

Τηλέφωνο: 2651028609   

FAX: 2651024846   
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Προσωρινές τοποθετήσεις κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών» 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Ιωαννίνων έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85 «Περί αποσπάσεων εκπ/κών» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 «Θέματα αποσπάσεων και μετατάξεων» 
3. Τη με αρ.128986/Ε1/3-8-2016 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό 

έτος 2016-2017» 
4. Τη με αρ.139900/Ε1/31-8-2016 Υπουργική Απόφαση «Αποσπάσεις, ανακλήσεις και τροποποιήσεις αποσπάσεων Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης 

από ΠΥΣΠΕ σε ΠΥΣΠΕ  για το διδακτικό έτος 2016-2017» 
5. Τη με αρ. Φ.11.2/5687/8-9-2016 Απόφαση της Περιφερειακής Διευθύντριας Π.Ε και Δ. Ε Ηπείρου με την οποία αποσπάστηκε η κ. Παππά Ιωάννα, 

εκπαιδευτικός κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών από 9-9-2016. 
6. Τη με αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002/τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση «Καθήκοντα και αρμοδιότητες Διευθυντών 

Εκπαίδευσης» 
7. Τη με αρ. 37/9-9-2016 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

 Τοποθετούμε προσωρινά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ60 Νηπιαγωγών με απόσπαση στο ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων, ΠΕ60 Νηπιαγωγών που 
ανήκουν οργανικά στο ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων και ΠΕ60 Νηπιαγωγών σε ΣΜΕΑΕ στη Διάθεση του ΠΥΣΠΕ Ιωαννίνων, από την ημερομηνία που φαίνεται στον 
πίνακα που ακολουθεί, χωρίς αίτησή τους, προς το συμφέρον της υπηρεσίας, μέχρι την οριστική τους τοποθέτηση, ως ακολούθως: 

ΑΔΑ: 6ΘΒΘ4653ΠΣ-Ρ4Β



 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ60 Νηπιαγωγών και ΠΕ60 Νηπιαγωγών σε ΣΜΕΑΕ 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΑΠΟ 

1 ΒΑΓΓΕΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας 1
ο 

Ν/Γ Χρυσοβίτσας        1-9-2016 

2 ΚΛΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Δωδεκανήσου Ν/Γ Αγίου Ιωάννη 
1-9-2016 

3 ΖΩΜΠΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Άρτας Ν/Γ Ελεούσας 
1-9-2016 

4 ΜΑΣΤΟΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας Ν/Γ Καλπακίου 
1-9-2016 

5 ΦΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Αχαΐας 31
ο
 Ν/Γ Ιωαννίνων 

1-9-2016 

6 ΒΕΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας Ν/Γ Βουνοπλαγιάς 
1-9-2016 

7 ΛΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 

Ν/Γ Ηλιόκαλης και απόσπαση 
λόγω λειτουργικής 
υπεραριθμίας στο Ν/Γ 
Πλατανιάς 

Ν/Γ Λογγάδων 

12-9-2016 

8 ΣΑΟΥΓΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ60 Ν/Γ Μηλιωτάδων 20
ο
 Ν/Γ Ιωαννίνων 

12-9-2016 

9 ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Θεσπρωτίας 15
ο
 Ν/Γ Ιωαννίνων 

9-9-2016 

10 ΤΣΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 ΠΥΣΠΕ Κοζάνης 3
ο
 Ν/Γ Ανατολής 

1-9-2016 

11 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ60 σε ΣΜΕΑΕ Διάθεση ΠΥΣΠΕ  Τ.Ε του 3
ου

 Ν/Γ Ανατολής 
1-9-2016 

 
  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ιωαννίνων 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π.Ε. 

 

 

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ Ι. ΤΖΙΜΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΘΒΘ4653ΠΣ-Ρ4Β


		2016-09-10T19:59:22+0300
	Athens




